

Handläggare
Sofia Johansson
08-50842223

Till styrelsen för
Skolfastigheter i Stockholm AB, SISAB

Beslut om att anta rekonstruerad aktiebok för Skolfastigheter i Stockholm AB

Företagsledningens förslag till beslut

Styrelsen för Skolfastigheter i Stockholm AB beslutar att anta den rekonstruerade aktieboken i enlighet med Bilaga 1 samt att beslutet i ärendet justeras omedelbart

Sammanfattning

Alla aktiebolag ska ha en aktiebok som anger vem som vid var tid äger aktierna i bolaget och om det finns särskilda förbehåll förknippade med vissa aktier. Aktieboken ligger till grund för utövandet av aktieägares rättigheter mot bolaget och ska också ge bolaget, aktieägare och andra, underlag för att bedöma ägarförhållandena i bolaget.

Aktieboken för Skolfastigheter i Stockholm AB SISAB (org.nr 556034-8970) har trots omfattande undersökningar i bolagets arkiv inte gått att lokalisera. En inkomplett kopia av ett dokument som anges vara aktiebok finns bevarad. Det framgår dock inte när denna är upprättad och införingarna i den aktuella kopian verkar inte vara helt korrekta eller kompletta. Mot den bakgrunden får aktieboken som helhet betraktas som förkommen. En ny, rekonstruerad aktiebok behöver därför tas fram.

Ärendet

Alla aktiebolag ska ha en aktiebok som anger vem som vid var tid äger aktierna i bolaget och om det finns särskilda förbehåll förknippade med vissa aktier. Aktieboken ligger till grund för utövandet av aktieägares rättigheter mot bolaget och ska också ge bolaget, aktieägare och andra, underlag för att bedöma ägarförhållandena i bolaget. Det är styrelsen i ett aktiebolag som är ansvarig för att aktieboken förs, bevaras och hålls tillgänglig på det sätt som föreskrivs i aktiebolagslagen. Om det sker förändringar i de förhållanden som anges i aktieboken ska styrelsen genast

SISAB

Palmfeltsvägen 5, 121 62 Johanneshov
Box 5010
12105 Johanneshov
Växel 08-50846000
Fax
diarie@sisab.se
www.sisab.se

anteckna förändringarna i aktieboken. Styrelsen kan uppdra åt någon att göra uppdateringarna i styrelsens ställe.

I samband med en kontroll har upptäckts att aktieboken för Skolfastigheter i Stockholm AB trots omfattande undersökningar i bolagets arkiv inte gått att lokalisera. En inkomplett kopia av ett dokument som anges vara aktiebok finns bevarad. Det framgår dock inte när denna är upprättad och införingarna i den aktuella kopian verkar inte vara helt korrekta eller kompletta. Mot den bakgrunden får aktieboken som helhet betraktas som förkommen. En ny, rekonstruerad aktiebok behöver därför tas fram.

För att rekonstruera aktieboken så korrekt som möjligt har bolaget tillsammans med stadsledningskontorets juridiska avdelning genomfört en utredning av de historiska ägarförhållandena i bolaget, Bilaga 2. Utredning av ägarförhållandena i bolaget har genomförts med stöd av underlag i bolagsregistret, årsredovisningar i bolaget och moderbolaget Stockholms Stadshus AB samt diverse kommunala tryck där ägandet och aktiefördelningen i bolaget har behandlats. Eftersom ägarförhållanden före år 1966 inte med säkerhet har gått att fastställa utgår den rekonstruerade aktieboken från den 21 juni 1966.

Bolaget har idag 50 000 aktier, fördelade på två aktiebrev som samtliga innehas av Stockholms Stadshus AB.

Ebba Agerman
VD

Bilagor

1. Rekonstruerad aktiebok för Skolfastigheter i Stockholm AB
2. Utredning av ägarförhållanden i SISAB för rekonstruktion av aktiebok

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ebba Agerman, VD	2024-04-09
Sofia Johansson, Stabschef	2024-04-09